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Скопје, септември  2015 година

Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Правилник за плати на вработените во Општина Аеродром
 Се објавува Правилник за плати на вработените во Општина Аеродром, донесен на четириесетата седница на СОветот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.09.2015 година.
Број 08-6850/1                                                                                               Градоначалник     24 септември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 25 од Законот за вработените во јавниот сектор  („Службен весник на Република Македонија“  бр.27/2014, 199/2014), членовите  85, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96 и 97 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“  бр .27/2014, 199/2014, 48/2015 и 154/2015) и членовите 105, 106, 107, 108, 109, 110, 111,  112, 113, 114 и 115  од Законот за работни односи („Службен весник на РМ“ број 74/2015) (Пречистен текст) в.в со член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02), Советот на општина Аеродром на четириесетата седница одржана на ден 23.09.2015 година, го донесе следниот

ПРАВИЛНИК 

за плати на вработените во Општина Аеродром 

1. ОПШТИ ОДРЕДБИ

 Член 1


Со овој Правилник се утврдува системот на плати и надоместоци на плати на вработените во Општина Аеродром кои имаат статус на административни службеници (подгрупа државни службеници) и на другите вработени (работници) кои вршат помошно-технички работи и немаат статус на  административни службеници  (подгрупа помошно  технички персонал).

Член 2

Системот на плати и надоместоци на плати се заснова врз начелата на законитост, еднаквост, транспарентност, предвидливост и правичност.

Член 3

Вработените во општината кои имаат статус на административни службеници (подгрупа државни службеници) имаат право на плата и надоместоци на плата, под услови и критериуми утврдени со Законот за административните службеници и Законот за вработените во јавниот сектор, а вработените кои вршат помошни – технички  работи и немаат статус на државни службеници (помошно технички персонал) имаат право на плата по услови и критериуми утврдени со Законот за работните односи, Законот за вработените во јавниот сектор и со и овој Правилник.

Член 4

Работодавачот е должен за еднаква работа со еднакви барања на работното место да исплаќа еднаква плата на работниците без оглед на полот. 

2.  ПЛАТА И НАДОМЕСТОЦИ НА ПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНИТЕ СЛУЖБЕНИЦИ

Член 5

Плата и надоместоци

  
Административниот службеник има право на плата и надоместоци на плата под услови и критериуми утврдени со Законот за административните службеници, освен ако со посебен закон и со колективен договор поинаку не е уредено.

Платите и надоместоците на плати на административните службеници  вработени во општина Аеродром се обезбедуваат од  буџетот на единицата  на локалната самоуправа, како и од други извори на средства утврдени со закон.

Платите на административните службеници се пресметуваат во бруто износ, а се исплатуваат во нето паричен износ еднаш месечно во тековниот месец за претходниот месец.

 Придонесите и персоналниот данок од доход на административниот службеник ги плаќа институцијата со исплата на платата во согласност со закон.

Институцијата е должна да води евиденција на платите, додатоците на платите, надоместоците на платите и исплатените придонеси од плата и персоналниот данок од доход и за нив на административниот службеник му издава потврда дека се исплатени, најдоцна до 1 февруари во тековната година, а за претходната година.

Член 6

Компоненти на плата

Платата на административниот службеник се состои од следниве компоненти:

- основна компонента и

- исклучителна компонента.

 Основната компонента на плата ја сочинуваат:

- дел на плата за степен на образование,

- дел на плата за ниво и

- дел на плата за стаж.

Делот на плата за степенот на образование кој е законски минимум за соодветното ниво на работно место се вреднува на следниот начин:

НИВО НА КВАЛИФИКАЦИИ/ОБРАЗОВАНИЕ БОДОВИ

Ниво на квалификации VI А, 240 кредити според ЕКТС или завршен

VII/1 степен – 200 бодови

Ниво на квалификации VI Б или 180 кредити според ЕКТС - 175 бодови 

Ниво на квалификации V А, 60 до 120 кредити според ЕКТСили вишо образование  -  150 бодови

Ниво на квалификации IV, 240 кредити според ЕЦВЕТ или МКСОО

или четиригодишно средно образование -  100 бодови 

 Делот на плата за нивото на кое е распореден административниот

службеник се вреднува на следниов начин:

А1 - секретар од прво ниво  -  845 бодови

А2 - секретар од второ ниво - 706 бодови

А3 - секретар од трето ниво - 661 бодови

А4 - секретар од четврто ниво - 596 бодови

А5 - секретар од петто ниво - 506 бодови

Б1 - раководен административен службеник од прво ниво - 516 бодови

Б2 - раководен административен службеник од второ ниво - 496 бодови

Б3 - раководен административен службеник од трето ниво - 406 бодови

Б4 - раководен административен службеник од четврто ниво - 346 бодови

В1 - стручен административен службеник од прво ниво -  281 бодови

В2 - стручен административен службеник од второ ниво -  246 бодови

В3 - стручен административен службеник од трето ниво - 231 бодови

В4 - стручен административен службеник од четврто ниво - 201 бодови
Г1 - помошно-стручен административен службеник од прво ниво -  196 бодови

Г2 - помошно-стручен административен службеник од второ ниво -  181 бодови
Г3 - помошно-стручен административен службеник од трето ниво – 166 бодови

Г4 - помошно-стручен административен службеник од четврто ниво -  146  бодови.

Делот на плата за работниот стаж на административниот службеник се вреднува во износ од 0,5% од деловите на платата за степен на образование и за ниво, за секоја навршена година работен стаж, а најмногу до 20%.

Член 7

Вредноста на бодот за пресметување на платите на државните службеници се утврдува секоја година со одлука на Владата на Република Македонија на предлог на министерот за финансии, која се донесува во рок од десет дена од денот на донесувањето на Буџетот на Република Македонија, а во рамките на предвидениот буџет и врз основа на вкупниот број на административни службеници распоредени по соодветните нивоа за тековната година.

Вредноста на бодот за пресметување на платата на државните службеници во општините, градот Скопје и општините во градот Скопје се утврдува секоја година со одлука на советот која, на предлог на градоначалникот, се донесува во рок од десет дена од денот на донесувањето на одлуката за извршување на буџетот, а во рамките на предвидениот буџет и врз основа на вкупниот број на административни службеници распоредени по соодветните нивоа за тековната година.

 
Вредноста на бодот од став (2) на овој член не може да биде повисокa од вредноста на бодот од ставот (1) на овој член.

Член 8

Исклучителна компонента на плата

Исклучителната компонента ја сочинуваат:

- додаток на плата за посебни услови за работа,

- додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот и/или

- додаток на плата за ноќна работа, работа во смени и прекувремена работа.

Член 9

Додаток на плата за посебни услови за работа

Административниот службеник има право на додаток на платата за посебни услови за работа, и тоа за работа изложена на висок ризик .  

Работните места под посебни услови од ставот (1) на овој член треба да бидат предвидени во актот за систематизација на работните места во институциите.

Административниот службеник кој при вршењето на работите е изложен на висок ризик по неговиот живот и здравје има право на додаток на плата, во зависност од видот на ризикот, во висина од 10% до 30% од износот на основната плата, согласно со закон.

Член 10

Додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на труд

Административниот службеник има право на додаток на плата заради прилагодување кон пазарот на трудот за што Министерството, во соработка со

Министерството за финансии и Министерството за труд и социјална политика,

може да побара од Владата да одобри додаток на плата.

Барањето за одобрување на додатокот треба да биде засновано на анализа која ќе покаже дека:

- платите на пазарот на трудот за таквите работни места се значителноповисоки од платите на административните службеници кои извршуваат истиработи,

- вработувањето е отежнато или стапката на напуштање на работните места е неприфатливо висока,

- пазарот на трудот нуди ограничен број на квалификувани поединци за такватаработа или

- административните службеници биле подложени на повеќегодишно стручно усовршување и нивното напуштање на работното место би предизвикало големи фискални импликации по институцијата.

Доколку Владата, врз основа на анализата, оценидека додатокот на плата ќе го постигне саканиот ефект на вработливост и задржливост, ќе донесе одлука со која ќе го утврди износот на додатокот и датумот од кој истиот ќе влезе во сила.

Член 11

Додаток на плата за ноќна работа, работа во смени и прекувремена

работа

 Административниот службеник има право на додаток на плата за:

- ноќна работа,

- работа во смени,

- работа за време на неделен одмор,

- работа за време на празници утврдени со закон и

- работа подолго од полното работно време.

 
Додатоците на плата од ставот (1) алинеи 1 и 2 на овој член треба да бидат предвидени во актот за систематизација на работните места во институциите.

Додатокот на плата за ноќна работа по час се вреднува во износ од 35% од износот на основната плата по час.

Додатокот на плата за работа во смени по час се вреднува во износ од 5% од износот на основната плата пресметана по час.

 Административниот службеник кој бил ангажиран да работи согласно со

условите од ставот (1) алинеи 3, 4 и 5 на овој член има право на онолку слободни часови, односно денови, колку што бил ангажиран за работата надвор од редовното работно време.

Слободните часови, односни денови од тековниот месец административниот службеник ги користи до крајот на наредениот месец, по месецот во кој бил ангажиран.

Доколку на административниот службеник не му се обезбеди користење на слободни часови, односно денови на овој член му се исплатува додаток на плата во износ од 35% од износот на основната плата,пресметана по час.

Додатоците на плата од ставот (1) на овој член меѓусебно не се исклучуваат.

Евидентирањето на работните часови поминати на работа под условите утврдени во ставот (1) на овој член се врши согласно со закон.

Член 12

Други надоместоци на плата

Административниот службеник има право на надоместоци на плата и другинадоместоци согласно со овој закон и општите прописи за работни односи, и тоа за:

- патни, дневни и други трошоци за службени патувања во земјата и во

странство,

- трошоци за користење на возила во лична сопственост за службени цели,

- трошоци за одвоен живот од семејството,

- селидбени трошоци,

- трошоци за работа на терен,

- трошоци за погреб во случај на смрт на административен службеник или членна неговото потесно семејство (брачниот другар и децата родени во брак или надвор од брак, посиноците, посвоените деца и децата земени на издржување),

- штета при елементарни непогоди и

- трошок при подолго боледување на административниот службеник.

 Висината на надоместоците од ставот (1) на овој член за секоја година  се утврдуваат со Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија, односно со одлуката за извршување на буџетот на единицата на локалната самоуправа.

Владата на Република Македонија поблиску го уредува начинот за распределување на надоместоците.

Член 13

Надоместок за време на привремена неспособност за работа

Ако кај административниот службеник настапи привремена неспособност за работа има право на надоместок на плата во висина утврдена согласно со закон.

 
Висината на надоместокот од ставот (1) на овој член за секоја година се утврдува со Законот за извршување на Буџетот на Република Македонија, односно со одлуката за извршување на буџетот на единицата на локалната самоуправа.

Член 14

Плата за време на годишен одмор или специјализирана обука
За време на користење на годишен одмор или специјализирана обука за стручно усовршување, административниот службеник има право на плата во висина на платата што би ја примил во тековниот месец кога би бил на работа,

без додатокот на плата по основ на членот 9 став 3.

Член 15

Плата за време на суспензија
Административниот службеник кој врз основа на решение е суспендиран од институцијата, за времетраење на суспензијата има право на плата во износ од

60% од платата што ја примил за последниот месец пред донесување на решението за суспензија.

Член 16

Плата за време на штрајк
За време на штрајк административниот службеник има право на плата во висинаод 60% од платата што ја примил претходниот месец.
3. ОДРЕДБИ ЗА ПРЕСМЕТКА И ИСПЛАТА НА ПЛАТА НА  ВРАБОТЕНИТЕ – ПОМОШНО ТЕХНИЧКИ ПЕРСОНАЛ (вработени по Законот за работни односи) 

Член 17

Вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал или  работникот во  понатамошниот текст) за својата работа имаат право на плата согласно со посебните закони, општите прописи за работните односи, колективните договори и овој правилник.

Член 18


Платите на вработените кои немаат статус на државни службеници (помошно технички персонал), се утврдуваат со пресметка на вредноста на бодот кој соодветствува на вредноста на бодот утврдена за административните службеници (подгрупа  државни службеници), согласно Одлука на Владата на Република Македонија и Одлуката за извршување на Буџетот на Општина, донесена од Советот на Општината, по бројот на бодови определен поаѓајќи од оцената за вредноста, сложеноста, одговорноста и обемот на одделните видови работи и задачи, како и квалитетот на нивното извршување. 
Член 19


Платите на вработените кои немаат статус на државен службеник (помошно технички персонал) се утврдуваат така што утврдените бодови за определено работно место се множат со вредноста на бодот.

Член 20


Бројот на бодовите на вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал) на поодделни работни места, согласно степенот на сложеност на задачите што вработениот ги извршува, се движи  во распон од 222 до 257  и тоа за:

· Возач II  -  257 бодови; 
· Хигиеничар – 222 бодови;
· Чувар II и III – 227 бодови;
· Магационер - 257 бодови; 
· Домаќин– 257 бодови;
· Кафе-кувар – 227 бодови;
· Работник на централа - телефонист - 257 бодови; 
Член 21

Основната плата за вработените согласно Законот за работни односи (без статус на државни службеници) се определува земајќи ги предвид барањата на работното место, за кое работникот го склучил договорот за вработување.

Работната успешност на работникот се определува земајќи ги предвид домаќинскиот однос, квалитетот и обемот на вршењето на работата, за којашто работникот го склучил договорот за вработување.

Додатоците се определуваат за посебните услови при работа, кои произлегуваат од распоредот на работното време и тоа за работа во смени, работа во поделено работно време, ноќна работа, работа на дежурство, согласно закон продолжена работа, работа во ден на неделен одмор, работа во празници определени со закон и додаток за работен стаж.

Член 22

Платата на работникот за работа со полно работно време не може да биде пониска од најниската плата утврдена според закон и колективен договор.

Член 23

Работникот има право на надоместок на платата за целото време на отсуство во случаите и во траење определени со закон.

Работодавачот е должен да му исплати надоместок на платата во случаите на отсутност од работа поради користење на годишниот одмор, платениот вонреден одмор, дообразување, со закон определени празници и од работа слободните денови.

Член 24

 
Вработените без статус на државни службеници (помошно технички персонал)  имаат право на надомест на трошоци поврзани со работата за:

1) службено патување;

2) теренски додаток;

3) користење на приватен автомобил за службени патувања;

4) одвоен живот од семејството и

5) смрт на работникот или член на неговото семејство.

Вработените имаат право на отпремнина при одење во пензија. 

Висината, основицата и рокот за пресметување и исплата на надоместокот на овие трошоци се утврдува со закон и колективен договор.
Член 25

Работното искуство на вработениот без статус на државен службеник се вреднува во износ од 0,5% од  основната плата за секоја навршена година работен стаж, а најмногу до 20%.


4. ПРЕОДНИ И ЗАВРШНИ ОДРЕДБИ

Член 26


Овој Правилник влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Аеродром од кога престанува да важи Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром со и без статус на државни службеници,  број 07-109/12 од 29.03.2010 година и Правилникот за изменување на Правилникот за плати на вработените во Општина Аеродром со и без статус на државни службеници, број 07-88/19 од 09.03.2011 година.

Број 09-343/2                                                                                    Претседател на Совет 

24 септември  2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на План за измена на  Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година
 Се објавува План за измена на Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година, донесен на четириесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.09.2015 година.
Број 08-6849/1                                                                                               Градоначалник     24 септември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 26 од Законот за јавните набавки („Службен Весник на Р. Македонија бр.136/07, 130/08, 97/2010, 53/2011, 185/2011, 15/2013, 148/2013, 28/14, 43/14 , 130/14, 180/14) и член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром број 20/2012, 21/2014, 23/2014, 01/2015), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на ден 23.09.2015  година, донесе                                                                                                      
ПЛАН

 ЗА ИЗМЕНА НА ПЛАНОТ  ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО ОПШТИНА АЕРОДРОМ ЗА 2015 ГОДИНА

Планот за јавни набавки на Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на ОА“ 24/2014, 03/15, 5/15, 6/15, 7/15, 10/15, 11/15, 12/15 и 13/15), се менува на следниот начин

I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги/работи/стоки

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	
	III. Набавка на стоки
	
	
	
	

	1.
	Набавка на дрва за Бадникови огнови
	
	Месец „Јуни“ се заменува со месец „Септември/Октомври“ 
	845.000,00     
	Барање за прибирање понуди со објавување на оглас


Број 09-343/4                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 597)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 597), донесена на четириесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.09.2015 година.
Број 08-6848/1                                                                                               Градоначалник     24 септември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  број 1 на КП 597)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-3041/1 од 19.04.2011 година, за објект означен под број 1, кој лежи на  КП 597 КО Кисела Вода 2 локалитет Индустриска зона УЕ А, Советот на Општина Аеродром констатира дека  може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-297/10                                                                                 Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3821/4)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3821/4), донесена на четириесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.09.2015 година.
Број 08-6847/1                                                                                               Градоначалник     24 септември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 3821/4)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-4150/1 од 30.05.2011 година, за објект кој лежи на  КП 3821/4 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче 4, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-297/12                                                                                 Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 5676)
 
Се објавува Одлука за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 5676), донесена на четириесетата седница на Советот на Општина Аеродром, одржана на ден 23.09.2015 година.
Број 08-6846/1                                                                                               Градоначалник     24 септември 2015 година                                                                    Ивица Коневски с.р
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа(Службен весник на Република Македонија бр.5/02), член 24 став 1 точка 38 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), член 10 став 4 од Законот за постапување со бесправно изградени објекти („Службен весник на РМ“ број 23/11, 54/11, 155/12, 53/2013, 72/2013, 44/14, 115/14, 199/14) и Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистико планска документација (Службен весник на РМ“ (број 56/11, 162/2012, 95/13, 109/14),  Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за утврдување бесправен  објект за кој  може да се изврши вклопување во урбанистичко-планска документација (објект  на КП 5676)
Член 1

Во врска со  поднесеното барање за утврдување на правен статус на бесправен објект број 23-9241/1 од 26.08.2011 година, за објект кој лежи на  КП 5676 КО Кисела Вода 2 локалитет Горно Лисиче УЕ Д, Советот на Општина Аеродром констатира дека може да се изврши вклопување на бесправно изградениот објект во урбанистичко-планска документација, согласно одредбите од членот 2 од Правилникот за стандарди за вклопување на бесправни објекти во урбанистичко планска документација (Службен весник на Република Македонија бр. 56/2011, 162/12, 95/13).
Општина Аеродром, во идната урбанистичко-планска документација  ќе изврши  вклопување на објектот од став 1 на овој член.

Член 2

Оваа одлука влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/11                                                                                 Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 08-1250/2, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија(за фонтана во близина на црква Св.Илија, Стар Аеродром)
 
Се објавува Одлука за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 08-1250/2, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија(за фонтана во близина на црква Св.Илија, Стар Аеродром), донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром одржана на 23.09.2015 година.
Број 08-6845/1                                                                                               Градоначалник     24 септември  2015година                                                                   Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 36 став 1 точка 10 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 25 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 20/2012, 21/2014, 23/2014) Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 08-1250/2, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија(за фонтана во близина на црква Св.Илија, Стар Аеродром)
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност на Договор за снабдување со електрична енергија број 08-1250/2, помеѓу Општина Аеродром и ЕВН Македонија.

Член 2

Договорот од член 1 ќе се склучи со цел регулирање на снабдување со електрична енергија  за фонтана во близина на црква Св.Илија, Стар Аеродром, ул.Коста Новаковиќ бб.
Член 3

Се задолжува и овластува Раководител на Одделение за комунални работи, да го потпише  договорот за снабдување со електрична енергија, кој гласи:


Д О Г О В О Р

за снабдување со електрична енергија број 08-1250/2

Податоци за потрошувач: Општина Аеродром, број на клиент: 002386850, бул.Јане Сандански бр.109Б, 1000 Скопје

Податоци за пресметковно мерно место: 

Адреса  на потрошувачко место: , ул.Коста Новаковиќ бб(кај црква Св.Илија)
Место на испорака: Низок напон
Место на мерење: Низок напон

Електроенергетски податоци: (за ново приклучени тарифни потрошувачи), број на решение за согласност , ул.Коста Новаковиќ бб, датум на издавање 12.02.2008 година, КЕЦ Аеродром,

Категорија на потрошувач/тарифен модел: низок напон:  II тарифен степен

Потрошувач                                                                                                              снабдувач                                                                   

ОПШТИНА АЕРОДРОМ                                                                               ЕВН Македонија АД Скопје 

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 09-343/6                                                                                 Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување Одлука за  давање на согласност за спогодбено преземање на  државен  службеник од  Општина Центар 
 
Се објавува Одлука за  давање на согласност за спогодбено преземање на  државен  службеник од  Општина Центар , донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром одржана на 23.09.2015 година.
Број 08-6844/1                                                                                               Градоначалник     24 септември  2015година                                                                   Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 44  од Законот за вработените во јавниот сектор (,,Службен весник на Република Македонија“ бр.27/2014 и 199/2014) в.в со член 30 од Законот за административните службеници  („Службен весник на Република Македонија“ бр.27/2014, 199/2014, 48/2015 и 154/2015), Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А
за  давање на согласност за спогодбено преземање на  државен  службеник од  Општина Центар 
Член 1
Со оваа одлука се дава на согласност за спогодбено преземање на државен службеник  Мариетта Котеска од Општина Центар  -  Скопје во општинската администрација на Општина Аеродром:

Член 2
За оваа намена се обезбедени финансиски средства од Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година.

Член 3

Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/3                                                                                   Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                             на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање  и боледување подолго од шест месеци во општински буџетски корисници
               Се објавува Одлуката за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање  и боледување подолго од шест месеци во општински буџетски корисници, донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6843/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 13 и член 14 став 2 од Законот за извршување на Буџетот на РМ за 2015 година („Службен весник на РМ„ број 155/2014) и член 12 и член 13 од Одлуката за извршување на Буџетот на Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 24/2014), и Програмата за остварување социјална заштита во Општина Аеродром за 2015 година („Службен гласник на Општина Аеродром” бр.24/2014), Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

ОДЛУКА

за исплата на парична помош по основ на пристигнати барања за отпремнина за пензионирање  и боледување подолго од шест месеци во општински буџетски корисници

Член 1


Со оваа одлука се утврдува исплата на парична помош по основ на пристигнати барања на отпремнина за пензионирање во општински буџетски корисник, и тоа:

1.Барања за исплата на парична помош по основ на пензионирање на лицата:

- Јелка Ристовска, наставник по музичко образование во ОУ „Лазо Ангеловски“ 

-  Бошкова Софија, одделенски наставник во ОУ “Ѓорѓија Пулевски“.

-  Војиновска Благица, педагог во ОУ “Ѓорѓија Пулевски“.

- Зорица Живановска, наставник по македонски јазик во ОУ “Ѓорѓија  Пулевски“.

-  Ремзије Ибраим, одделенски наставник во ОУ„Гоце Делчев

-  Вера Димова,  одделенски наставник во ОУ„Гоце Делчев

2. Барање за исплата на парична помош по основ непрекинато боледување подолго од шест месеци за лицето Зорица Трифуновска, воспитувач во ЈДГОА„Срничка“

Член 2


     Износот и исплатата на паричната помош ќе се утврди согласно законските одредби и доставената документација од страна на б

арателот.

Член 3

Се задолжува раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно-правни  работи на Општина Аеродром, да ги преземе сите потребни активности за реализација на исплатата на парична помош по основ на пристигнато барање на отпремнина за пензионирање и боледување подолго од шест месеци во општински буџетски корисник  (потпишување на Решението и слично).

Член 4 

Се задолжува Секторот за финансии да ја изврши оваа Одлука.

Член 5

          Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/7                                                                                    Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена  од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија
               Се објавува Одлуката за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена  од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија, донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6842/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје
Врз основа на член 27 став 3 од Законот за експропријација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012; 131/2012; 24/2013, 27/2014 и 104/2015 ), Советот на општина Аеродром на четириесетата седница одржана на ден 23.09.2015 година, донесе
ОДЛУКА

 за прифаќање на иницијатива за експропријација поднесена  од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија

Член 1


Со оваа одлука се прифаќа иницијативата за експропријација на дел од КП бр. 1668/1 КО Кисела Вода 2, односно новоформирана КП бр. 1668/11 КО Кисела Вода 2 со површина од 12 метри квадратни, согласно Геодетски елаборат број 369-4/14  од 30.10.2014 година, поднесена од ЕВН Електростопанство на Македонија, Акционерско друштво за дистрибуција на електрична енергија со цел изградба на објект Трафостаница.

Член 2


Надоместокот за експропријацијата е утврден со проценка на Друштво за вештачење, супер вештачење.  Проценки и ревизии, Завод за вештачење ДООЕЛ Скопје број VII П. 66/2014 од 10.11.2014 година во висина од 4.000,00 денари за метар квадратен односно вкупно 48.000,00 денари, коишто подносителот на иницијативата е должен да ги депонира на депозитна сметка на Општина Аеродром по прифаќањето на оваа иницијатива.


Депонираните средства ќе бидат исплатени на сопственикот на катастарската парцела по правосилното довршување на постапката за експропријација. 

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Секторот за правни и општи работи и имот и имотно правни работи, по депонирање на средствата од страна на подносителот на иницијативата да ги преземе сите потребни активности за поднесување на предлог за експропријација согласно Законот за експропријација („Службен весник на Република Македонија“ бр. 95/2012; 131/2012; 24/2013, 27/2014 и 104/2015).

Член 4


Оваа одлука стапува во сила со денот на објавувањето во службениот гласник на општина Аеродром.

Број 09-343/5                                                                                    Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

               Се објавува Одлуката за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром, донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6841/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 10 и 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), член 24 став 1 точка 25 и член 63 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст (“Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

ОДЛУКА 

за одобрување на дополнителни финансиски средства на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром 

Член 1


Со оваа одлука се одобруваат дополнителни финансиски средства  за централно греење и течни горива-нафта,  на основните училиштa на територијата на Општина Аеродром.

Член 2


Дополнителните средствата се одобруваат во  следните износи:

	р.бр.
	Објект
	Износ на ф-ра

	1
	ОУ „Браќа Миладиновци“
	300.000,00

	2
	ОУ „Блаже Конески“
	1.000.000,00

	3
	ОУ „Ѓорѓија Пулевски“
	800.000,00

	4
	ОУ „Лазо Ангеловски“
	500.000,00

	5
	ОУ „Љубен Лапе“
	400.000,00

	6
	ОУ „Александар Македонски“
	1.000.000,00

	 
	Вкупно:
	4.000.000,00


Член 3


Исто така се одобруваат дополнителни финансиски средства  од 500.000 денари на ОУ Гоце Делчев и средства во износ од 500.000 денари на ОУ Димитар Македонски, наменети за течни горива – нафта.

Член 4


Средствата ќе бидат одобрени од колоната „основен буџет“ на Општина Аеродром за 2015 година.

Член 5


Оваа Одлука стапува на сила осмиот ден од денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/8                                                                                    Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“
               Се објавува Одлуката за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“, донесена на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6840/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 24 став 1 точка 38 Статутот на ОА („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014 ), Советот на Општина Аеродром на својата четириесета седница одржана на 23.09.2015 година, донесе

О Д Л У К А

за давање на согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за склучување на Анекс на Договор за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол, помеѓу Општина Аеродром и  ЈП „Улици и патишта“ Скопје, со цел продолжување на времетраењето на Договорот за користење на магацинска просторија за складирање на индустриска сол број 22-5524/1 од 29.10.2014 година за период од 1 (една) година.

Член 2


Се задолжува и овластува раководителот  на одделение за  комунални работи Елица Вугрешек да го потпише Договорот од член 1 на оваа Одлука

Член 4


         Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/9                                                                                    Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
  Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за доставена Иницијатива за изменување и дополнување на детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 11 Блок 13 со бр. 24-3949/1 од 01.09.2015 год. доставено од ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 130 Општина Аеродром, Скопје

               Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за доставена Иницијатива за изменување и дополнување на детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 11 Блок 13 со бр. 24-3949/1 од 01.09.2015 год. доставено од ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 130 Општина Аеродром, Скопје, донесен на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6839/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе
З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за доставена Иницијатива за изменување и дополнување на детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 11 Блок 13 со бр. 24-3949/1 од 01.09.2015 год. доставено од ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 130 Општина Аеродром, Скопје

1. Се усвојува Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за доставена Иницијатива за изменување и дополнување на детален урбанистички план за урбанистичка четврт И 11 Блок 13 со бр. 24-3949/1 од 01.09.2015 год. доставено од ЕЛЕНА ЛУКА ХОМЕ ДООЕЛ со седиште на ул. Митрополит Теодосиј Гологанов бр. 130 Општина Аеродром, Скопје, број 24-3949/1 од 17.09.2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-343/14                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Измена на  Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потреба од донесување на детални урбанистички планови (плански период 2013-2018) согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, во четврт ЈИ 05, ЈУ 06 и ЈИ 07, број 23-4853/1 од 17.07.2013 година, усвоена со Заклучок бр. 07-248/37 од 18.07.2013 год.(„Службен гласник на ОА“ број 13/2013)

 Се објавува Заклучок за усвојување на Измена на  Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потреба од донесување на детални урбанистички планови (плански период 2013-2018) согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, во четврт ЈИ 05, ЈУ 06 и ЈИ 07, број 23-4853/1 од 17.07.2013 година, усвоена со Заклучок бр. 07-248/37 од 18.07.2013 год.(„Службен гласник на ОА“ број 13/2013), Скопје, донесен на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6838/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Измена на  Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потреба од донесување на детални урбанистички планови (плански период 2013-2018) согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, во четврт ЈИ 05, ЈУ 06 и ЈИ 07, број 23-4853/1 од 17.07.2013 година, усвоена со Заклучок бр. 07-248/37 од 18.07.2013 год.(„Службен гласник на ОА“ број 13/2013)

1. Се усвојува Измена на  Информација од Одделението за урбанизам и подготовка на урбанистички планови, за потреба од донесување на детални урбанистички планови (плански период 2013-2018) согласно ГУП на Град Скопје 2012-2022, во четврт ЈИ 05, ЈУ 06 и ЈИ 07, број 23-4853/1 од 17.07.2013 година, усвоена со Заклучок бр. 07-248/37 од 18.07.2013 год.(„Службен гласник на ОА“ број 13/2013), број 24-4197/1 од 21.09.2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-343/13                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на планска документација, за детален урбанистички план за урбанистичка четврт ЈИ 05 за Блок 3,4,5, 6 и 7

               Се објавува Заклучок за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на планска документација, за детален урбанистички план за урбанистичка четврт ЈИ 05 за Блок 3,4,5, 6 и 7, донесен на четириесета седница на Советот на општина Аеродром,одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6837/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014) и член 21 став 7 од Законот за просторно и урбанистичко планирање (Службен весник на РМ" број 199/14,44/15), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на планска документација, за детален урбанистички план за урбанистичка четврт ЈИ 05 за Блок 3,4,5, 6 и 7

1. Се усвојува Информација од Комисијата за урбанизам на Општина Аеродром за отпочнување на постапка за изработка на планска документација, за детален урбанистички план за урбанистичка четврт ЈИ 05 за Блок 3,4,5, 6 и 7, број 24-4199/1 од 21.09.2015 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром

Број 09-343/15                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година

               Се објавува Заклучок за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6836/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“, број 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на 40-та седница одржана на ден 23.09.2015 година , донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Анекс на Годишниот извештај за работа

 на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година

1. Се усвојува Анекс на Годишниот извештај за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2014/2015 година, број 01-713 од  09.09.2015 година,  кој се однесува на Извештај за успехот на учениците на екстерно проверување на постигнувањата во месец август.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/30                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6835/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Љубен Лапе” за учебната 2015/2016 година, број 01-498/1 од 31.08.2015 година, усвоена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.

2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/22                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6834/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Блаже Конески” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 03-437/3 од 31.08.2015 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром
Број 09-343/18                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6833/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

     Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 02-669/1 од 27.08.2015 година, донесена  од страна на училишниот одбор на основното училиште “Браќа Миладиновци” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/18                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6832/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

    Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука  број 02-710/02 од 09.09.2015 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/23                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6831/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

    Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 02-393/2 од 25.08.2015 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/17                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6830/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

     Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Александар Македонски” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 02-368/4 од 27.08.2015 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Александар Македонски” – Општина Аеродром.
2.  Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/16                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6828/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

     Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Димитар Македонски” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 02-8/5 од 26.08.2015 година, донесена  од страна на училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/21                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

 Се објавува Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6827/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

          Врз основа на член 35  од Законот за основно образование („Службен весник на РМ“ број  103/2008, 48/2009, 53/2009, 82/2009, 88/2009, 33/2010, 116/2010, 156/2010, 18/2011, 42/2011, 51/2011, 6/2012, 100/2012, 24/13, 41/14, 116/14, 135/14, 10/2015, 98/2015 и 145/2015), член 36 став 1 точка 6 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 став 1 точка 21 и 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ООУ “Гоце Делчев” за учебната 2015/2016 година, усвоена со Одлука број 02-6/36 од 31.08.2015 година и број 02-6/46 од 04.09.2015 година, донесена од страна на училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“

Број 09-343/19                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6826/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

          Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Гоце Делчев“, за учебната 2015/2016 година, број 01-613/2 од 27.08.2014година и број 03-657 од 04.09.2015  година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 09-343/25                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6824/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „ Ѓорѓија Пулевски “, за учебната 2015/2016 година, број 08-417/4 од 04.09.2015 година. 

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/27                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Блаже Конески “, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Блаже Конески “, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6823/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ОУ „Блаже Конески“, за учебната 2015/2016 година, број 02-437/4 од 31.08.2014 година и број 01-438/2 од 31.08.2015 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/26                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Лазо Ангеловски “, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6822/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Лазо Ангеловски“, за учебната 2015/2016 година, број 01-668 од 28.08.2015 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/29                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Димитар Македонски “, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „Димитар Македонски“, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6820/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Димитар Македонски“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „ Димитар Македонски “, за учебната 2015/2016 година, број 02-8/5 од 26.08.2014 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/24                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
Врз основа на член 50, став 1, точка 3 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром - пречистен текст („Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Градоначалникот на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Александар Македонски “, за учебната 2015/2016 година
 Се објавува Заклучок усвојување на Годишната програма за екскурзии на ОУ „ Александар Македонски “, за учебната 2015/2016 година, донесен на четириесетата седница на Советот на општина Аеродром, одржана на ден 23 септември 2015 година.
Број 08-6818/1                                                                                             Градоначалник     24 септември  2015 година                                                                  Ивица Коневски с.р.
Скопје

Врз основа на   член 7 од Правилникот за начинот на изведување на ученичките екскурзии и другите слободни активности на учениците од основните училишта, број 07-9992/2 од 05.06.2014 година и број 07-9992/4 од 09.10.2014 година,  член 22 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02) и член 66 од Статутот на Општина Аеродром – пречистен текст(„Службен гласник на Општина Аеродром“ број 20/2012, 21/2014, 23/2014), Советот на Општина Аеродром на својата  40 седница одржана на 23.09.2015  година, донесе

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2015/2016 година

1. Се усвојува Годишната програма за екскурзии на ООУ „Александар Македонски“, за учебната 2015/2016 година, број 02-368/6 од 27.08.2015 година. 
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 09-343/28                                                                                  Претседател на Совет 

24 септември 2015 година                                                              на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                Виктор Камилоски с.р
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